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Tidsskrift
for 

KANINAVL
Forord i fra Trøndelag denne gang
nærmere bestemt Økdalen . . .
Her har vi hatt en god avlssesong med
mange kull og hvor det har vært svært lav
dødelighet blant ungene. Slik at det er
mange kandidater å plukke i for vinterens
utstillinger. Når jeg skriver dette er på-
meldingsfristen til LUU/NM like rundt
hjørnet og man begynner å se hvem som
skal få mulighet til å bli med på en «svipp-
tur» til Etne. Det ser dessverre ut som
denne utstillingen kommer «litt brått på»
også i år,og flere av kaninene trenger nok
litt lengre tid på å bli klar . . . - Men noen
navn blir det nok på lista, slik at det blir
litt spenning når man først tar turen.

I forrige TKs forord skriver Torgeir
vi må nå komme i gang med aktivitetene
igjen – noe det ikke er tvil om at vi må!
Vi har nok alle kjent på at denne pande-
mien har tært på motivasjonen på et eller
annet vis. Jeg har heldigvis hatt kontakt
med mange av dere via diverse sosiale
medier, hvor man kan dele både gleder
og sorger.
Det at vi kan motivere og hjelpe hver-
andre er viktig og jeg merker i alle fall
godt at jeg selv er lett påvirkelig både når
folk er positive, og ikke minst når det blir
negativt.
Så vi må hjelpe hverandre å snu tanke-
gangen. Det er lov å være lei, men vær

litt bevisst – og ikke dra andre med dere.
Ingenting er som å kunne møtes på med-
lemsmøter, hoppekonkurranser og utstil-
linger – så vi må selv ta initiativ til å sette
i gang med aktiviteter slik at vi nå som
det er mulig har noe å se frem til. Det
har vi i Trøndelagen gjort «tilgangs» med
å søke om LU/NM igjen, i februar 2022.
Vi er godt i gang med planleggingen og
håper mange planlegger å ta turen nord-
over til Heimdalshallen.
Vi setter utrolig stor pris på alle dere som
allerede nå har tilbydd dere å hjelpe oss,
det gjør det så mye enklere å kunne ta på
seg et så stort arrangement.
NM i kaninhopping ligger an til å bli det
største vi har hatt i Trøndelag til nå, noe
som gjør det ekstra spennende!

Men først håper jeg å se dere i Etne
lykke til alle sammen! – Kristin



Først vil vi fortelle dere litt om Vilsmølle-
gårdens eier, hennes navn er Karina Vils-
bøll, som for første gang hadde en kanin
i sine armer som 5-åring. Da hun ble 7 år
gammel fikk Karina sin egen første kanin.
Den bodde hos en vennindes mor som
hadde utstillingskaniner.
Deretter ble det mange års pause, til der
igjen kom kaniner inn i Karinas liv og
hverdag. Utover stallens eier, er der også
å finne Karinas mann Hans og vakthun-
den Max, samt musefanger Mille, på går-
den som ligger i Holsted, Sydvestjylland.

Rasekaninene kom i 2011
De første kaninene flyttet inn på gården
i 2011 og valg av rase ble Dvergvedder i
variantene svart og viltgrå, de fikk navn;
Sofie og Viggo. Dette skulle være starten
på en tid med mange smukke utstillings-

kaniner og i den forbindelse ble jeg også
medlem av Danmarks kaninavlerforening.
Dvergvedder i blå variant ble det også av-
let med en periode her i stallen - trivelige
og flotte kaniner. Mitt første utstillings-
kull kom til verden i januar 2012.
Så gikk det ikke veldig lang tid innen jeg
også møtte sporten med kaninhopping
for første gang. Og, det ble startskuddet
til at jeg begynner å dyrke kaninhopp-
sporten og den var en del av livet mitt i
nesten 7 år, innen min helse ikke lenger
kunne følge med i sportens mot. Så der
måtte tenkes i andre baner og tanker, for
kaninene kunne jeg ikke unnvære. Så alle
hoppkaninene ble solgt.

Ny superflott stall
I dag «brytes» stallen av vakre utstillings-
kaniner av rasen Dvergvedder og det in-

Velkommen
indenfor hos
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nen 3 varianter: Viltgrå, brun og viltbrun
kappetegnet. Vi har nå noen års erfaring
med å avle med de viltgrå, men i de to
andre variantene har vi i løpet av vår og
sommeren også fått nye kull i stallen.
– Jeg gleder meg veldig til det spennende
arbeidet som ventes i de nye varianter.
Drømmen er å skape den beste Dverg-
vedder i våre varianter, og skape kjenn-
skapet og øke mengden av våre nye vari-
anter på de mange danske utstillinger.

Stallen er innredet i en nyere stallbygning
fra 80’erne, hvor jeg har fått innredet to
lyse rom på omtrent 43 kvm.
Den har blitt isolert, så det er helt frost-
fritt om vinteren og er herlig å kjølig om
sommeren.Vi har også fått lagt inn vann,
samt satt opp en varmtvannstank, så det

er mulig å vaske skålene rene hver dag.
Jeg og Hans har bygget et to-etasjers lig-
nende reolsystem, hvor jeg har fått inn-
rettet 22 bur – forresten . . .
Jeg kaller ikke kaninenes bolig for bur,
men for leiligheter. Deres leiligheter er
innrettet slik at de har en hylle de kan
henge ut på, videre har de alle et stort
PVC-rør, som de liker å krype inn i.

5
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De har hver sin egen fastmonterte høy-
hekk, slik at høyet forblir rent og deilig.
Så har de også noen leketøy.
Jeg gir kaninene daglig muligheten for å
komme seg ut og få jord under klørne og
vind i pelsen.

Meget variert fôring
Jeg fôrer etter dette prinsipp: Kaninens
hovedfôr skal bestå av grov- og grønt-fôr.
I tillegg gir jeg dem en kraftfôrblanding
som inneholder alle de vitaminer og fiber

de har behov for. Blandingen er satt sam-
men av Selective fôrpellets og Grun-hop-
per Kraut&Rüben (om høst og vinter til-
settes Grass-oil).Dette er et deilig naturlig
velsmakende og sunnt strukturfôr. Denne
sammensetningen bidrar til å gi kaninene
en lengre tyggetid og det er supersunnt
for deres tenner, samt mage og tarmsy-
stem. For meg er det viktig å gi dem en så
variert kost som mulig, slik at deres mat
ikke blir for kjedelig.
I den forbindelse har jeg omgjort det tid-

Urtehagen til Karina og som det fremgår
av bildene til høyre er det litt av en buffet
Karinas kaniner får servert - imponerende
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ligere uteområdet til
kaninene, hvor jeg har
anlagt en urtehage,
som i fremtiden skal gi
urter og grønnsaker til
kaninene. Så på denne
måten vil vi være selv-
forsynt med friske ur-
ter og grønt, av eget
avl hele året, som er



med til å skaffe oss det som skal brukes
til å kunne fôre kaninene variert etter års-
tidene.
Vilsmøllegårdens kaniner er å finne på FB
og har du ønske om å følge, er vi også på
Instagram under:
vilsmollegaardens_kaniner
Vi har også nettside, så velkommen til:
vilsmollegaardenskaniner.weebly.com 

Takk for at du ser innom oss – Karina
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NB! Vær obs ved bruk av gamle grønnsaker
- de kan være forgiftet

TK har «plukket opp» en nyttig og viktig
info som er publisert i veterinærfora:

Akutt død hos kaniner,
marsvin, duer, ender og påfugl

grunnet nitritt-forgiftning

Planter innholder nitrat, og høye konsen-
trasjoner av nitrat finnes spesielt i spinat,
ruccola og andre bladgrønnsaker, men
også i rotvekster som reddik og rødbet.
Nitrat er ikke i seg selv veldig giftig, men
nitrat omsettes lett til nitritt, som er svært
giftig.
– Påvisning av nitritt i urin, ansees som
en sikker måte å diagnostisere urinveis-
infeksjon.
Dette fordi nitrat utskilles gjennom urin-
en, og finnes det bakterier i urinblæren,
vil bakteriene omsette nitratet til nitritt.

Til husholdningen er det blitt ganske po-
pulært å kjøpe ferdig oppskårne salater
og grønnsaksblandinger.Å skjære i grønn-
saker gir en mulig inngang for bakterier.
Når bakterier møter på nitrat, omsettes
dette til nitritt. Også grønnsaker som det
ikke har vært skåret i, blir etter hvert in-
vadert av «nitratofile» bakterier.

En oppdretter av et «multidyrehold» får
ofte kasserte grønnsaker fra butikker . . .

dette har i årevis
gått bra.
Men nå – med
ferdigproduser-
te salater i plast-
pakninger, som
etter en stund
blir «guffen», så
er mulighetene
store for at dette
blir til en nitritt-
bombe.
En smådyrs-eier forsto ikke hvordan det
på én dag, hvor flere dyr av forskjellige
arter plutselig kunne falle døde om, bare
i løpet av noen timer.
Da dette skjedde for andre gang, begynte
dyre-eieren å lure på om årsaken kunne
ha noe med disse kasserte plastpakkede
grønnsaksblandingene å gjøre.
Inspeksjon av noen av dyrene var tydelig:
Blek hud og urinbleke slimhinner.
Videre obduksjon eller prøver ble ikke
tatt, men det var rester igjen av noen av
grønnsakene, og fra disse var det tydelig
lukt av forfall.

Nitritt har minst to relevante effekter:
1) Det er en vasodilatasjon:
Dyr vil få hurtig blodtrykksfall, som i seg
selv kan være dødelig.
2) Nitritt har en sterk affinitet for hemo-
globin: Dette fortrenger oxygen og dyret
vil hurtig dø av oksygenmangel.

Meget viktig er det for dyre-eiere å være
obs på denne «nye» måten å få nitritt-for-
giftning på. Slike kasserte ferdigpakkede
og oppskåret grønnsaker/salater kan være
svært farlig å fôre dyr med, gjelder særlig
små dyr. Nils Reither, veterinær

GGii  ddyyrraa  ffrriisskkee  ggrrøønnnnssaakkeerr



Våren - den normale tid for avl
Alle dyreslag innretter seg etter årstidene
både på den ene og andre måte. På våren
bygger fuglene reir og legger egg, ekorn
finner seg make, får unger og om høsten
er de på leting etter nøtter.
De fleste kaninoppdrettere tar hensyn til
årstidene og lar kaninene følge naturens
gang og følsomhet for omgivelsene. Gjør
en det slik, er en sikrere på at det hele får
en lykkelig start når forholdene ligger til
rette for det: – Våren er den beste tiden.
Selv om hunnene ikke er så brunstige om
høsten, er det nok noen som avler også
da, for hannene er ikke vanskelige å be.
Med litt kunstig lys og mulighet for å til-
føre noe varme, går dette også greit.
Avlere som følger den naturlige gang, er
nå ferdig med avlen, men er også egentlig 
i starten. En har nå avkom som vokser til
og kan vurdere om en har gjort fremgang
i avlen – som er det ønskelige.Har en gått
noen skritt tilbake må en i tillegg vurdere
om avlsdyra er bra nok eller om en ikke
har truffet helt med de kombinasjoner en
har brukt. Kanskje må en være på utkikk
etter nye dyr nå utover høst og vinter?

Grunnregler – arveanlegg
Et menneskes, et dyrs og en plantes frem-
toningspreg skyldes to ting:
De arvelige anlegg og ytre utseende.
Ser vi på en kanin, er dens ytre pregs inn-
flytelse stor på noen områder, f.eks. stør-
relse (vekt), som er avhengig av fôringen,
men har liten (eller uten) betydning på
andre, f.eks. farge og tegning.
Det ytre preg har ikke innflytelse på arve-
anleggene. God og riktig fôring kan selv-
sagt gi bedre ullytelse hos Angora, men
endrer ikke på arveanleggene for ullytel-
se (ervervet egenskap nedarves ikke).
En kan enkelt nevne eksempler på hvor-
dan kaniners egenskaper nedarves.
Størrelse og farge: Pares Belgisk Kjempe
viltgrå X Perle Ekorn, kan det ikke forven-
tes noen avkom med vekt som foreldrene
og vil bli som stor rase med vekt rundt
5 kg. Fargen vet vi hva blir - alle ungene
blir viltgrå. Pares Hvit Land X Thyringer
vil alle avkom få vekt omtrent slik som
foreldrene og med fargen vet vi også hva
som skjer – alle ungene blir svarte.
- Andre egenskaper kommer av kun ett
enkelt anleggspar og gjelder f.eks. anlegg
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Avl og arvelighet
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for angorapels, albino og ensfarge. Her vil
en ikke komme ut for mellomform. Pares
Angora X Hvit Land,vil alle ungene få nor-
mal pels. Forutsetningen for de nevnte
eksempler er selvsagt; de kaninene som
anvendes er rentavlende – og altså uten
noen skjulte anlegg.
Alle skapninger er bygget opp av celler,
som fornyer seg og formerer seg ved de-
ling. I cellene er det en kjerne som bl.a.
inneholder et kornet stoff som kalles kro-
matin. Når cellene skal dele seg dannes
kromatinet til stav-/trådformede legemer:
Kromosomene. - Arveanleggene ligger
på disse kromosomene «som perler på en
snor» og er alltid parvis, hvor det ene an-
legg er fra far og det andre fra mor.
Når kjønnscellene skal dannes (sæd+egg)
skjer det med en reduksjonsdeling.
Da skjer en fase hvor kromosomene ikke
deler seg på langs. Derimot spalter hvert
kromosompar seg opp og ett kromosom
fra hvert par går til hver sin celle. Arve-
anleggene som ellers forekommer parvis,
skiller dermed også lag ved dannelsen av
kjønnsceller. Under befruktning skjer det
sammensmeltning mellom egg- og sæd-
celle. Da blir kromosom-tallet igjen par-
vis, slik det er i kroppscellene. Nå ses det
også at reduksjonsdelingen var nødven-

dig for at det ikke skjer en fordobling av
kromosom-tallet for hver ny generasjon.
Kaniner har 44 kromosomer, eller 22 par
i hver cellekjerne.
Hvert enkelt arveanlegg eller gen har sin
bestemte plass på kromosomene.Hvis det
på lik plass i de to kromosomene i paret
er to like arveanlegg, sier vi at kaninen er
homozygot for anlegget. Er de to anlegg-
ene ulike, er det heterozygot.
Hos en heterozygot kan det hende det
ene anlegget undertrykker det andre i sin
virkning. Det skjer i nevnte tilfelle Angora
X Hvit Land; alle avkom får normal pels
og vi sier da normalpels er dominant og
Angorapels er recessivt eller vikende.
Noen egenskaper er intermediære,som
betyr; avkom blir en mellomting av far og
mor. En kan nevne; ørelengde, ullytelse
(mengde), kropp (størrelse, lengde, form,
vekt) og pels.Andre blir nedarvet såkalt;
dominant-recessivt. Her blir ikke avkom-
met en «blanding» av mor+far, men viser
enten den ene eller den andres egenskap.

Tidsskrift for Kaninavl - 6-2021

Rex, korthårspels, en recessiv mutasjon

RReexx
ii  lluuxx--vvaarriiaanntt

Hermelin skal ha sin egen profil hvor de
korte ører skal fremheve det runde hodet
og i avlsarbeidet er det derfor meget vik-
tig å bruke dyr med rasetypisk harmoni

IIkkkkee  ssåå  ggoodd
hhaarrmmoonnii

--  oogg  øørreerr
lliitttt  ssppiissssee
ppåå  ««ttuupppp»»
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Jeg ser etter en ny god hann
er en kjent «melodi» mellom burrekkene.
Selvsagt er det viktig med en bra hann og
det er fordi en som ofte bruker én hann
på flere hunner. Men ved mange tilfeller
er det hannen som får skylda når en ikke
oppnår tilfredsstillende framgang i avls-
arbeidet og det kan være en riktig tanke-
gang – men det må også være påminnelse
om at en må sette fokus på gode hunner.
Når en vellykket paring er utført, vil det
etter en tid smeltes sammen sæd- og egg-
celler til den nydannede cellen, som får
det riktige antall kromosomer; 44, hvor
halvparten av genene er mors og andre
halvpart er fra hannen. Noen er av den
oppfatning at et avkom arver mer fra far
enn fra mor. En mye brukt hann vil selv-
sagt i antall avkom dominere stallen og

det kan være greit, når den viser seg som
en avlshann som gir det en er ute etter.
Det bringer oss inn på avlsmetoder, men
det er omtalt før her i TK - om: Innavl,
linjeavl og utavl (out-crossing).
Rasenes fargeanlegg – eller de genetiske
bokstavkoder tas heller ikke med nå, da
artikler om: Arvelighet og sportsavl gikk
som serie i en del nr fra 2012 til 2015.

Egenskaper, arv og miljø
I den «teoretiske lære» hører vi om kvan-
titative egenskaper, om kvalitative egen-
skaper og om hvordan miljøet påvirker
arveanleggene.
Kvalitativ egenskap, benevnes også som
«enten/eller» og en gruppe som ikke har
med mengde å gjøre.Variasjonen er som
regel slik: Enten er egenskapen til stede

Innen Dvergvedder viltgrå er det tydelig bevis på fremgangsrikt avlsarbeid over flere år
fra gode oppdrettere. Mye er blitt bedre over tid: Rasepreg, ørestilling med flott «krone»
på toppen, kroppsform, pels og farge, hvor mellomfargen har blitt meget bra hos flere
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fullt ut, eller ikke tilfredsstiller. En kan da
nevne; pelsfarge, øreformen eller pels-
struktur. Eller det kan sies slik; enten er
kaninen en hann, eller så er det en hunn.
Misdannelser kan også gå inn her; enten
har den voksetenner, eller så har den det
ikke. Likevel er det klart at det ikke alltid
er «enten/eller» og det forekommer også
mellomformer.
Kvantitativ egenskap, benevnes også som

«mengde» og det er her en kan registrere
hvert enkelt dyr med tall og mål på en
eller annen måte. En oppdretter kan føre
opp vekt ved fødsel og tilvekst pr dag. En
kan måle ører (se f.eks. om Hermelin i TK
nr 4/2020). Selvsagt fører en opp frukt-
barheten; med antall unger født og fra-
vendt på hver avlshu (her fremkommer
det da også hvilken hann som er brukt).
Tilvekst på ungene er bra å følge med på.

En pen Fransk Vedder, ungdyr, blå kappetegnet og sjelden vi ser slike dyr for tiden.
God tegning på denne, bra avlsarbeid, i en variant som ikke er så enkel å jobbe med.
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En har ikke behov for å veie hver enkel
hver eneste dag, men viktig å sjekke for-
holdene i reiret, grundig første dag, så
kanskje annenhver dag, og en vil fort se
om det er en unge som henger etter, som
det da kan være en fordel å ta vekk.
En unges fødselsvekt varierer selvsagt fra
rase til rase og antall unger født i ett kull.
For Hermelin ligger snittvekt på 40 gram,
småraser 50, store raser 60 og de største
raser 65-80 gram. Daglig tilvekst er viktig
for om ungene har det bra. Statistikker og
kurver viser variasjon fra 20 til 40 gram
og da blir normalkurven og middels til-
vekst for de fleste raser rundt 30 gram.
Men, de kvantitative egenskaper varierer
over et kontinuerlig spekter, her er det
mange egenskaper som er viktige.Tidlig-
ere nevnt er; kroppsform, størrelse/vekt,
ørelengde, farge og morsegenskaper.

Hvor mange par arveanlegg som ligger til
grunn,er ikke klarlagt,men det er mange.
Hvert enkelt anlegg nedarves som anleg-
gene for de kvalitative egenskaper. Hvert
anlegg bidrar med de andre til endelig
virkning på egenskapen. De fleste virker
positivt, for, plussanleggene er dominante
over de negative. De fleste kaniner ligger
på det middels gode, så her er det nor-
malfordeling.
Typisk trekk ved kvantitativ egenskap er
sterk påvirkning av miljøet, så stor faktisk
at miljø ofte kan «kamuflere» arveanlegg-
ene. Miljø er oppdretters ansvar: Å skape
gode boforhold, topp hygiene, luft, klima,
tilpasset flateenhet, uten stress/dyretett-
het, friske og sunne dyr fri for sykdom og
selvsagt variert og optimal fôringsrutine
slik som en fantastisk lunsj fra Vilsmølle-
gården (bilde side 7). – Vel, det er nok et

I norden har mange av rasene en bedømmelse-skala hvor kroppsform er punktet som
legges stor vekt på med 40p. De fleste skal også ha kraftig og bred kropp med god kjøtt-
fylde. Unntaket er de myndepregede harekaniner som er smale og lange. For ullkaniner
er selvsagt ullen det viktigste og der er kroppsform avsatt med 10p. På bildet en Fransk
Vedder med typisk «vedderkropp»  -  kort, kompakt, massiv og god bredde foran og bak 



fåtall kaniner som opplever å få satt inn i
buret en slik variert og lekker tilberedt
grønnsakskål som Karina tilbyr.
Det finnes eksempler på hvor stor betyd-
ning miljøet har. Et foreldrepar fungerer
eksemplarisk hos en oppdretter, men blir
solgt til en annen og fruktbarheten ble
tydelig nedsatt – og ungene som vokste
opp hadde ikke lenger den kvalitet som
tidligere.
En trekker konklusjon om stell og miljø,
det er for dårlig. Men ingen av de nega-
tive påvirkningene går i arv til ungene, for
et dyrs gener er uforanderlige like fra det
øyeblikk kjønnscellene smelter sammen
til dyret dør. Derfor har avlshunnen fort-
satt sine «fornemme aners gode gener»,
men får ikke realisert sitt fulle genetiske
potensial, grunnet dårlig påvirkning av
miljøfaktorer.
I avlsarbeidet har oppdretter alltid fokus
på å forbedre og velger selvsagt ut det
som vurderes for å være det beste avlsma-
teriale. For de raser med 20p til rasepreg
og 40p til kroppsform ser en etter dyr
som tilfredsstiller ens krav der. Hermelin
er nevnt, og så er det vedder’ne, hvor en
utenom kroppsform har fokus rettet mot

hode, ørestilling og lengde. Hermelin skal
korte ha ører og hos Fransk Vedder er en
opptatt av lange ører. Her spiller selvsagt
arv en stor rolle,men også «litt» om miljø,
eller rettere sagt temperatur.
Når unger blir født på den kalde årstid, så
blir ørene kortere. Et forsøk gjort i Dan-
mark på ca 40+40 unger, hvor en brukte
de samme Fransk Vedder-foreldrene, som
fikk første kull i februar og sitt andre kull
i mai. Når ungene var 8 uker, var snitt-
lengde på de født i februar 33,4 cm og for
de i mai ble det 34,5 cm.Ytterpunktene
i et par kull viste 33,0 cm og 34,9 cm, alt-
så nær 2 cm lengre ører på unger fra sam-
me foreldre når disse ble født i mai.
Angoraoppdrettere avler med de dyr som
gjennom et år gir størst ullmengde, hvor
ullkvalitet også spiller noe inn.
Flere er også opptatt av å «sette farge» på
ulla. De hvite er normalt de som produ-
serer mest ull og hvis en krysser Angora
hvit med Wiener viltgrå, vil alle avkom bli
viltgrå med normalpels. – Krysses disse
igjen blir alle viltgrå, men 25% har nor-
malpels, 50% normalpels men med viken-
de anlegg for angorapels og en får 25%
med angorapels som skal avle rent.

Tidsskrift for Kaninavl  - 6-2021 15

VViillttggrrååAAnnnnaass
AAnnggoorraa

JJ
oo

ss
ee

ffii
nn

  PP
ee

rrss
ss
oo

nn



16 Tidsskrift for Kaninavl  - 6-2021

Hvordan står det til
hos Annas Angora
på Heirønningen?
Sommeren har som vanlig vært en tra-
vel tid med mange kaniner som er blitt
født. Så skal de «gamle» klippes og det
skal spinnes – og det skal produseres
produkter – så «det har gått i ett» . . .
Spinnekurs ble det i september med
bra deltagelse av trivelige jenter, så det
ble en hyggelig kurs-helg.
Flere nye garntyper har det også blitt,
f.eks. 50% angora og 50% alpakka.
Og 65% angora og 35% mulberry silke.
Og 50% angora og 50% teaswater ull.
Har også vært ute med en stand i sep-
tember, på Bergen Strikkefestival.
NRK var her å filmet og innslaget ble
vist på Norge Rundt, fredag 15. oktober
og dessuten har jeg hatt eget filmteam
rundt meg, hvor det på annasangora.no
nå ligger ute en presentasjonsvideo.
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Liste for junior «Årets» utstillere:

Sina Ødegård 51

Rebekka Eckbo Aglen 24

Isak Eckbo Aglen 18

Rakel Eckbo Aglen 12

Liste «Årets» utstillere:

Arild Netland 105

Roger Skjølås 90

Heidi Jebsen&R.Nesvik 78

Rune Martens 48

Ingrid Harmens 38

Johnny Lyshaug 38

Christine Louise Midtun 34

Sina Ødegård 33

Terje Engh 32

Bjarne Øygard 29

Magnor Ølberg 26

Geir Hamre 24

Johan Viker 23

Jonny Kirkebirkeland 18

Sturle Skeidsvoll 18

Jan Erik Baller 18

Henrik Erlandsen 17

Tore Hadland 12

Stensland&Ødegård 9

Karl Meihack 8

Kristin Berg 6

Trygve W. Moxness 6

Øyvind Eide 6

Torgeir Vestenfor 5

Stian André Moldskred 5

Anne Lise&Kåre Tvedt 4

Magne Steinarsrud 3

Iren Storli 3

Knut Harald Trintrud 1

Alf Gunnes 1

Mvh Sportsutvalget v/Kristin Berg

Bjerkreimsmarken i Vikeså er eneste nye resultat på åretsutstillerlista, men nå har det
skjedd ting! Vi har fått en ny kar i ledelse, Arild Netland topper nå med sine flotte Hermelin,
etter en solid 2.-plass. Christine Midtun er et nytt navn på lista, etter storeslem på Bjerkreim
med hele 34 poeng gikk hun rett inn på en 7.-plass, imponerende. Sina Ødegård øker sin
ledelse i juniorkonkurransen. Vi går en meget spennende avslutning i møte frem imot LU i
Trondheim – og resultatet i Etne vil kanskje gir oss en pekepinn på hvordan det vil ende?

Utstiller-konkurransen

BiS og BiM i Sveio 5. juni:

I omtalen og billedtekst i TK
nr 4 side 19, ble det en
«liten trykkleif» . . .
Korrekt skal være følgende:
BiS: Tan til Rune Martens
(på bildet til høyre)

og BiM gikk til:
Hermelin chin til Arild Netland
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

innbyr til åpen
utstilling
Forus Open

Travbanen, lørdag 20. november
Innmelding innen fredag 12. nov.
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net      ev. tlf. 970 66 450

bedømmes i klassene A/B (premierings-klasse: L)

Avgift: kr 65 pr kanin til konto: 3204 07 02406
Innsett fredag 19. november klokken 17-18 eller etter avtale
Innkjøring i sør-enden/svingen av banen, stallene mot Ikea
og kjør mot nord til Hall B. Utstilling avsluttes lørdag med
premieutdeling etter bedømmelse er ferdig.
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Priser på kaniner: NKF har på side 29 en veiledende liste som en kan si
er «minimum» av det som en bør selge kaniner for. Men det er selger selv
som avgjør prisen - og «markedet bestemmer» - er det noe som heter.
NKF ser ikke noe grunn for justere disse veiledende prisene foreløpig.
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Tema: «Høsten er en fin tid»
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5.-7. november: LUU/NM i Etne
Annonse i  TK nr 4

19.-20. november:Trøndelagen
Annonse i  TK nr 5

20. november: Oslo & Akershus
Annonse i  TK nr 5

19.-20. november: Rogaland
Annonse i dette TK

26.-28. november: Svensk LU
Finspång

4. desember: Haugaland
Annonse i  TK nr 5

10.-11. desember: Indre Østland
Annonse i  TK nr 5

7.- 9. januar: Bergen, Fjell

21.-23. januar: Jæren, Varhaug

28.-29. januar: Sarpsborg

24.-27. februar: LU/NM,Trøndelag
Heimdalshallen

Utstillinger 2021/2022
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Og, endelig lykkes det! For første gang i
DK’s historie, ble en dansk-avlet Japaner
bedømt med 96p – i Viborg, 14. mars.
Da det er en hunn, som var vurdert å tas
inn i avlen, og da hun tidligere ble be-
dømt, kun 4 mnd. gammel og fikk 95p,
vurderte jeg det som et godt forsøk å ta
en tur til Fyn, i håp om å kunne utløse
et Championat (minst 3 x 95p).
– Det viste seg å være en god idé.
For det første viste det også å være et rik-

tig hyggelig arrangement, hvor vi traff en
del likesinnende kanintosser.
For det andre gikk det riktig godt med
bedømmelsen. Jeg hadde med 3 Japanere
og de fikk 94 - 95 - og 96p.
– «Lige hvad jeg havde håbet på,
men jo ikke hvad man kan tillade
sig at forvente» . . .
Derutover hadde Jette med to Russere og
de fikk 94,5 og 95p – så det var helt igjen-
nom en fantastisk dag.

Benny Garly: Tålmodighed er en dyd

I år kan jeg feire 50-års jubileum som avler av Japaner

«Verdens
vanskelig-
ste teg-
ning» må
en vel få
lov å si:
Benny fikk
96p i Viborg
14. mars og
96p det ble
også i
Odense
8. mai
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Utstilling i Bjerkreim
Marknadsdagene i Vikeså kunne endelig
arrangeres igjen: 24.-26. september åpnet
også Norge og det ble «full fres» under ut-
stillingen med 1000-vis av besøkende og
høy stemning med NM i saueklipping i
samme hall - så vi ble «litt» øre i hodet.
JOSK-standen ble meget godt besøkt.
Bedømmelsen av de 48 kaniner gikk fint.
Hermelin var det flest av med 34 og ikke
overraskende kom også de beste poeng
der. Dommer var Kjell Helge Jåtun som
fant fram til flere dyr med bra kvalitet,
hvor det var Christine Louise Midtun
som kom med de beste, med to i 95,5p, 3
i 95p og to i 94,5p.Arild Netland fikk 4 i
95p. Beste junior ble Sina Ødegård.
Resultater klasse L:
1 Christine Louise Midtun,  Hermelin grå   381
2 Arild Netland, Rog.,     Hermelin viltgrå   380
3 stall Hadland, Jæren, Engelsk Schecke   376,5
4 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  380,5
5 Christine Louise Midtun, Hermelin otter   282,5
6 Randi Olsen, Rog., Tan sv. 279,5
BiR: Engelsk Schecke: Hadland 94,5.Tan: Randi
Olsen 93,5. Hermelin: Christine Louise Midtun
95,5. Dverghare: Sina Ødegård 94,5.

Endelig medlemsmøte
Et skikkelig medlemsmøte var det lenge
siden, men nå kunne vi treffes i vårt faste
klubblokale på Bryne (vi hadde årsmøte i
februar, leide oss da inn på en restaurant).
Men nå er vi tilbake til normalen og kan
treffes, så det måtte feires med pizza og
brus. Kjell Helge ønsket velkommen og
drøset gikk godt mens vi spiste pizza.
Kjell Helge refererte fra Vikeså-utstilling-
en, info om dommerkonferansen og vi
skal ha stand på Orremessen. LUU/NM-
forberedelser ble gjennomgått: Vi ba alle
medlemmer om å hjelpe til for å få LUU
vel gjennomført. Opp og nedrigg er kre-
vende, samt lørdag under bedømmelsen.
Tradisjonen tro ble årets avl diskutert og

alle fortalte om sin stall og endringen der
i løpet av sommeren. Meget kjekt møte,
med mye folk, god mat og godt drøs. Vi
ser allerede frem til julemøtet med grøt
og tilbehør. - Velkommen i desember alle!

25

Christines store dag med BiS og BiM
og Bjerkreimsmarkens kanin-vinner
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««LLiitt tt mmaattpprraatt»»

KKaanniinn ii  kkååll

TK takker Høgaunet gård for lån av bil-
der. På nettsiden til hogaunet.no fin-
ner vi flere oppskrifter og retten kalles
der for spretti-i-kål.
Kanin i kål er et magrere alternativ til
får i kål og kan lages på samme måte.
Eneste forskjell er å bruke mer vann.
Her er et eksempel på en oppskrift:
ca 1,5 kg kanin oppskåret i stykker
1,5 - 2 kg hodekål og ca 6 dl vann
4-5 ts hel pepper - 2 ts salt
eventuelt tilsett etter smak

Del kaninen opp i passelige stykker og
hodekålen i båter.
Legg kjøtt og kål lagvis i gryta (start
med kjøtt nederst). Strø hel pepper og
salt mellom lagene.
Fyll gryta med vann. Kok opp, sett på
lokk og senk varmen.
La det trekke 2-3 timer til kjøttet er
mørt, ev. pirk i kjøttet for å se om det
er løsnet fra benet.
Retten serveres rykende varm med
kokte poteter og flatbrød.
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white
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Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 19. oktober 2021:
Totalt 401 (281 - 24 - 96)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder:Terje Knutsen, mobil 482 08 436,
e-post: post@buneskaninstall.no
Nestleder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    45
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     16
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    19
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 7/2021: november, ut ca uke 47
-  manusfrist er 30. oktober
Blad nr 8/2021: desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 30. november

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   41
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Mona Sevlejordet,
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341
Hoppeleder: Martine Sevlejordet

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Edel Yvonne Rimestad Rygg. edelyvonne@hotmail.com
Kasserer: Nina Fagerland
Sekretær: Helene Bårdsen.Tlf. 978 20 866
e-post: helenelbaardsen@hotmail.com
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye med
post-adresser, den MÅ være korrekt

Da ønskes fra deg: Send inn bilder og fortellinger



IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
ke

, t
lf.

97
0 

66
 4

50

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes


